КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2016 года   № 33
с. Барашково

 О подтверждении действительности адреса дома, расположенного по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с. Носково, ул. Широкая, д.3
В соответствии со сложившейся застройкой в с. Носково, Варгашинского района, Курганской области, Администрация Барашковского сельсовета
постановляет:
1. Подтвердить действительность адреса дома, расположенного по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с. Носково, ул.Широкая, д. 3.
2. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава  Барашковского  сельсовета                                  Т.Н. Кириллова